
Чувати 10 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 15.04.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкрњовић 

Ј&Јг 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), 
става 1. члана 239. Закона о јавннм набавкама („СГ РС", бр. 91/2019), члана 118 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЈ1 29/2014, 9/2017 и 34/2018) и 
извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-2/1042-Ј_ од Ј5.04.2021. године, д о н о с им: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити услугу „Оправка санитетског м/в СИгоеп Јитрег 2.2 НБ1", на основу 
наведеног извештаја о стручној оцени понуда. 

2. Услугу извршити издавањем наруцбенице понуђачу „РИЕ5Т10Е Р Ш б " д.о.о. 
Крагујевац, који је доставио најповољнију понуду за реализацију предметне услуге. 

3. Поступак јавне набавке предметне услуге реализоваће комисија одређена решењем 
бр. 03-2/1042-3 од 02.04.2021. године најкасније до 28.05.2021. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (СГ РС 
бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), ставом 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ 
РС", бр. 91/2019) и оквирним споразумом број 7040-152 од 07.12.2020. године, а 
исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 3262 
Крагујевац, шифра плана „621" конто економске класификације „4252 - Текуће 
поправке и одржавање", извор финансирања - „01" - буџет. 

5. ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Комисија за реализацију набавке, одређена решењем бр. 03-2/1042-3 од 02.04.2021. 
године, упутила је е-таП-ом позив за достављање понуда (акт бр. 03-2/1042-5 од 
02.04.2021. године) понуђачима који су са ВП 1102 Београд закључили оквирни 
споразум бр. 7040-152 од 07.12.2020. године и објавила позив за достављање понуде 
на интернет страници Портала јавних набавки Управе за јавне набавке 
\ууулу . роПа 1. II ј п. цо у. Г5 и на интернет страници Министарства одбране 
\у\\лу. пађауке. т ос!. ао у • Г5. 

- Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставили су следећи понуђачи: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив или шифра 
понуђача 

Понуђена 
јединична цена за 
предметну услугу 
(динара без ПДВ) 

Понуђена укупна 
цена за предметну 
услугу (динара са 

ПДВ) 

Квалитет -
гаранција на 

извршене радове 
у месецима 

Рок за 
извршење 

услуге 
(дана) 

бр. 03-2/1042-6 
08.04.2021. 

године у 13:00 
часова 

„Рге5П§е Р1из" 
д.о.о., Крагујевац, 

бр. понуде 55/21 од 
03.04.2021. год. 

26.150,00 36.060,00 36 1 

бр. 03-2/1042-7 
09.04.2021. 

године у 11.00 
часова 

АЦ „Алексић", 
Ниш, бр. понуде 02-
01/21 од 05.04.2021. 

год. 

34.416,67 44.900,00 24 1 

В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1042- АО 
1^.04.2021. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 



Понуде наведених понуђача отворена су дана 12.04.2021. године у 11.15 часова, о 
чему је вођен записник о отварању понуда бр. 03-2/1042-8 од 12.04.2021. године. 

- Отварању понуда нису присустовали представници понуђача. У складу са тачком 
104. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) копија 
записника о отварању понуда достављена је е-таП-ом понуђачима који су доставили 
понуде. 

- Комисија је анализирала добијене понуде и закључила следеће: 
Понуда понуђача АЦ „Алексић" Ниш је благовремена и одговарајућа - односно 
не садржи битне недостатке па је оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

Ј Понуда понуђача Ргез1л§е р1из с1оо 1 Рге811§е р1из аиШ с1оо Крагујевац је 
благовремена и одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је 
оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

- На основу чињенице да су добијене две прихватљиве понуде стекли су се услови за 
доношење одлуке о додели наруџбенице која има битне елементе уговора, сходно 
члану 107. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 

- У циљу рангирања понуда комисија је сачинила матрицу одлучивања и извршила 
пондерисање за извршење предметне услуге: 

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет 

(Гаранција) 

Параметар 3 
Рок извршења 

услуге 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 

У
ку

пн
ан

 
вр

ед
но

ст
 п

он
уд

е 
(ц

ен
а)

 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
ро

ј 
по

нд
ер

а 
О

св
ој

ен
о 

по
нд

ер
а 

за
 ц

ен
у 

К
ва

ли
те

т 
-

га
ра

нт
ни

 р
ок

 
М

ак
си

м
ал

ан
 б

ро
ј 

по
нд

ер
а 

О
св

ој
ен

о 
по

нд
ер

а 
за

 г
ар

ан
тн

и 
ро

к 
>> * I 

А м 

3 8 - § 
<и п. 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
ро

ј 
по

нд
ер

а 

СЗ П. 1) 
ч « 
35 0 * -с о П 
о Н 8 а 

" а 01 ЈЈ 03 С 
о 
О 

У
ку

пн
о 

по
нд

ер
а 

К
он

ач
ан

 р
ан

г 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
„РКЕ8Т10Е 
Р Ш 8 " д.о.о. 
Крагујевац 

36.060,00 
60 

60,00 36 
20 

20,00 1 
20 

20,00 100,00 I 

2 АЦ „Алексић" 
Ниш 44.900,00 

60 

48,19 24 

20 

13,34 1 

20 

20,00 81,53 II 

X, - 36.060,00*60=60,00: Х? = 36.060,00*60=48,19: 
36.060,00 44.900,00 

У, = 36*20=20,00; 
36 

2 , = 1*20=20,00; 

У2 = 24*20=13,34; 
36 

2 2 = 1*20=20,00; 
1 

Ај = Х1+У1 +2] = 100,00 (Ргез*1§е р1и$ с1оо 1 Рге$1л§е р1и$ аи!о с!оо Крагујевац). 
А2 = Х2+У2 +22 = 81,53 (АЦ „Алексић" Ниш). 

А, > А 2 

- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2012, 14/2015, 68/2015) комисија за реализацију набавке, даје П Р Е Д Л О Г : 



Да се у циљу извршења услуге „Оправка санитетског м/в Скгоеп Јшпрег 2.2 НБ1", изда 
наруцбеница понуђачу „РКЕ§Т10Е РИЈб" д.о.о. Крагујевац, према следећем: 

Ред. 
бр. 

Структура понуде Јединица 
мере Вредност 

1 Оправка санитетског м/в Скгоеп Јитрег 2.2 
Н01 

динара 
(саПДВ) 36.060,00 

2 Гаранција на извршену услугу месеца 36 

3 Рок извршења услуге од пријема наруџбенице дана 1 

НЛ/МЧ За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 
Ивнца Недељковић 

Доставити е-таП-ом: 
1) „АТЈТО СЕ1ЧГГАК АЕЕК51С" Ниш, а1ек5ЈсаШосеп1аг@етаЈ1.сот. 
2) „РК.Е5Т10Е Р Ш 5 ООО и РК.Е5Т10Е РЕИб А1ЈТО" Крагујевац, 

2агко.ап1Јс@рге51Јаер1и8.г5. 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


